30, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 or.
v. a. séu 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și insertiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 88.

Brașov, Vineri 21 Aprilie (4 Mai).

1900.

## Călătoria Majestății Sale.

Mâne dimineța Majestatea Sa pleacă din Viena pentru a face împăratului Germaniei visita de mult anunțată, care deja a fost comentată de presa europeană în toate chipurile.